

F I N A L R E S U L T
[U/S 173 CR.P.C]
IN THE COURT OF THE IIND METROPOLITAN MAGISTRATE
CYBERABAD AT L.B.NAGAR, RANGAREDDY DIST.

01 Dist. Rangareddy; : Cyberabad Commissionerate
Police Station: Saroornagar FIR NO. 1125/2005 Dated: 28-12-2005
02 Final Report No. : 3/2005
03 Final Report Date : 30-01-2006
04 Act and Section of Law : Offence U/s 498(A) IPC
05 Type of Final result : Charge sheet
06 If F.R. Un occurred : Occurred
07 If Charge Sheet Original or : Original
Supplementary
08 Name of the I.O. : Kum G. Sunitha
SI Of Police, Women PS
09 Name of the complainant : Smt. Pappu Malathi w/o Anil Kumar
Age: 27 yrs
cc: household, cast:Brahmin
R/o G1, Plot No.9, Huda Complex, Saroornagar.
10 Details of property seized :
during investigation
11 Particulars of accused persons charge sheeted :-

A-1) Challa Anil Kumar s/o Late C.V.A.S. Suryanarayana,
Age: 30 yrs, occ: Post Doctoral Fellow, University at Albany
New York.

A-2) Challa Uma Gayathri Age:29yrs,
Occ: Phd. Student.
Nagar, Hyderabad.

(Arrested A, and A2 on 28.12.05 and remanded to judicial custody)

12 Particulars of accused not charge sheeted :- Nil
13 Particulars of witnesses to be examined :-

1. Smt. Pappu Malathi w/o Anil Kumar, age:27 yrs, occ:household,
cast::Brahmin, R/o G-1, Plot No. 9, Huda Complex, Saroornagar
(Complainant/victim)
2. Smt. P.SeethaMahalakshmi w/o P.V.Rama Murthy, age:48yrs, occ:Teacher,
R/o G-1, Plot No.9, Huda Complex, Saroornagar.
(Mother of LW-1)
3. Sri. Dr.M.Chandra Sekhar, Inspector of Police Saroornagar Nagar (Issued
F.I.R.)
4. Kum Suneetha, S.I. of Police, Women PS. (I.O)

14 If final report is false
indicate action taken or :- Nil.
proposed to be taken
15 Result of Lab. Analysis :- Nil.

This is a case of Harassment of woman – mentally and physically by her husband and it occurred at Huda Complex which falls under the jurisdiction of the Honourable Court. LW1 is the complainant, LW2 Mother of LW-1, LW-3 issued FIR and LW-4 is the IO and filed charge sheet.

Brief facts of the case are that on 28.12.2005 at 2115hours received a complaint from Smt.P.Malathi w/o Anil Kumar R/o G-1, Plot No.9, Huda complex before SHO Saroornagar, stating that she got married to Anil Kumar s/o Challa Suryanarayana Murthy residing at California, USA on 18-8-2005 at Kakinada. After spending 10 days here in India her husband went to USA. Suddenly on 13th October 2005 her husband mailed her that he don't want to continue the relationship with her. She was harassed by her husband and sister in law Gayathry mentally. Her family members tried to contact her husband but received harsh replies from them. Later she came to know that Mr.Anil and MsUma landed down to Indida for his father's illness. Her husband father is admitted in care Hospital, Clock Tower, Secunderabad. As such she requested to stop Mr.Anil and Mrs.Gayatri to escape from India.

On receipt of the above petition LW-3 SHO of Saroornagar registered a cae in Cr.No.1125/05 U/s. 498(A) IPC and transferred to Women PS for further investigation to LW-4.

During the course of the investigation statements of LW-1 and LW-2 who are all well acquainted with facts and circumstances of the case recorded.

On 28.12.2005 A1 and A2 are arrested by LW-4 and remanded to judicial custody.

Investigation revealed that the marriage of LW-1 and A-1 performed on 18.08.2005 in the presence of elders as per Hindu rites and customs. A-1 is a resident of California, USA. After the marriage A-1 spent about 10 days with LW-1 at India and later went to USA. From 13/10/2005 A-1 emailed the LW-1 that he don't want to continue the relationship with her and after that A-1 & 2 did not give proper replies to LW-1 and her parents and thus harassed the LW-1 mentally and denied her deliberately. Thus A1 and A2 subjected the lw-1 to cruelty not accepted her in their life and thereby committed offence punishable U/s.498(A) IPC.

Hence, the C H A R G E.

(Signed)
Sub-Inspector of Polie,
Women PS, Saroornagar.

CASE DIARY PART-II

Women PS
FIR No – 1125/05

Cyberabad
FIR dated: 28-12-05

U/S 498(A) IPC

I Statement of Smt. C.Malathi w/o C. Anil Kumar Age 27

Caste – Brahmin occ-HW R/o G-1, Plot No – 9, Huda Complex, Saroornagar, Recorded by G.Sunitha SI, WPS on 29-12-05 at Women PS, Saroornagar.

నేను చేయు బయానా ఏమనగా నాకు Challa Anil Kumar S/o Challa Surya narayana తో 18-08-2005 న Kakinada లో పెద్దల సమక్షంలో పెళ్ళి జరిగింది. పెళ్ళి సమయం మా ఆయనకి రెండు ఉంగరాలు, వెండి సామాన్లు పెట్టాము. పెళ్ళి మేమే చేశాము. పెళ్ళి తరువాత కాపురానికి Hyderabad కు వచ్చాను. పది రోజులు మా ఆయన నేను కలిసి ఉన్నాము. 10 రోజుల తరువాత ఆయన US వెళ్ళిపోయాడు. వెళ్ళిపోయాక కూడా అక్కడ నుంచి మంచిగా మాట్లాడాడు. September 13 న ఆయన Visa papers పంపించాడు. కొంతకాలం మంచిగానే మాట్లాడాడు. October 13 న నాకు mail పంపించారు. "భావాలు, దృక్పథాలు అన్నింటికీ అడ్డంకులు వస్తాయి. మనం కలిసి బతకటం కష్టం," అని పంపించారు. అది చూసి ఆయనకు కాల్ చేశారు. "నీకు నాకు సంబంధం లేదు. కలిసి బతకలేము," అన్నాడు. మా ఇంట్లో వాళ్ళకు చెప్పాను. ఆ తరువాత మేము ఎన్ని సార్లు phone చేసినా lift చెయ్యలేదు. మా ఆయనకు నాకు ఇలా విభేదాలు రావటంతో ఇందులో మా ఆడబిడ్డ ప్రమేయం ఉండవచ్చు అని నేను అనుకుంటున్నాను. December 24th న వాళ్ళ నాన్న ఆరోగ్యం బాగలేదని Indiaకి వచ్చారు. మేమంతా కూర్చుని వాళ్ళతో మాట్లాడాము. "నువ్వు ఎప్పుడు వచ్చినా నిన్ను receive చేసుకుంటాను, ఇద్దరం ఒక ఇంట్లో పరిచయం లేని వ్యక్తులు మాదిరిగా ఉండదలచుకుంటే రా," అన్నాడు. నువ్వు నా పరిస్థితి తెలిసి కూడా ఇలా చేస్తున్నావు. నీ అంతు చూస్తాను," అన్నాడు.

II Statement of Smt. P. SeethaMahalakshmi w/o P.V.Rama Murthy Age - 48. Occ - Teacher. R/o G-1, Plot No - 09, Huda Complex, Saroornagar. Recorded by G.Sunitha, SI, WPS on 29-12-05 at Women PS, Saroornagar.

నేను చేయు బయానా ఏమనగా నాకు నలుగురు అమ్మాయిలు. మాలతి నా మూడో కూతురు. మా మాలతికి C.Anil Kumar తో 18-08-2005 న కాకినాడలో పెద్దల సమక్షంలో పెళ్ళి చేశాము. పెళ్ళి తరువాత మా అమ్మాయి కాపురానికి వెళ్ళింది. 10 రోజుల తరువాత మా అల్లుడు అమెరికా వెళ్ళిపోయాడు. కొద్ది రోజుల తరువాత మా అమ్మాయికి, "మనిద్దరం కలిసి ఉండటం కష్టం," అని మెయిల్ పంపాడు. ఆ విషయం గురించి మేం సంప్రదించాలనుకున్నా వారు అందుబాటులో లేరు. December 24th న వాళ్ళ నాన్న ఆరోగ్యం బాగలేనందుకు Hyd వచ్చారు. మేము కూర్చుని మాట్లాడుకుంటుండగా కూడా అదే మాట చెప్పాడు. ఏ కారణం లేకుండా మా అమ్మాయిని వదిలించుకోవాలని చూస్తున్నాడు.

(Signed)
SI of Police
Women PS
Saroornagar.